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Äntligen kommer tunnelbanan! 

 Alliansen kovänder och Vänsterpartiet applåderar. Kommunfullmäktige har nu fattat beslut 
om att tunnelbanan ska byggas ut, en fråga som vi har drivit länge. Det är glädjande att fler 
förstår vad som är viktigt för solnaborna och att vår politik får genomslag. Vi har länge sagt 
att den rådande trafiksituationen i Solna inte är hållbar och att cykeltrafik, gångtrafik och  
kollektivtrafik ska gå före bilismen, säger Vänsterpartiets gruppledare Thomas Magnusson. 
 

När avtalet om tunnelbanan klubbades 
igenom i fullmäktige enades alla partier  
i välkomnandet av mer tunnelbana till  
Solna. Men glädjen var blandad -  
Utbyggnaden av tunnelbanan påbörjas 
utan ordentliga ekonomiska underlag. 
Inte bara Vänsterpartiet utan även de 
övriga två oppositionspartierna var be-
kymrade över den dåliga insynen i för-
handlingarna och den ofärdiga finansie-
ringen, vilket gjorde Moderaternas Pehr 
Granfalk irriterad.  
 

Moderaterna har gjort klart att valet står mellan hyresrätter och tunnelbana -
Vänsterpartiet säger ja till båda två. Med vår ekonomiska politik är detta möjligt.  
Vi prioriterar annorlunda; kollektivtrafik före bilism och Förbifart Stockholm.  
En så stor infrastruktursatsning som denna bör finansieras av staten och inte  
äventyra stadens ekonomiska framtid. Solna stads pengar behövs bland annat till 
de stora investeringsbehov som finns inom skolan. Vi behöver även ta ansvar för att 
fler hyresrätter byggs i staden – något som Vänsterpartiet har gjort i vårt förslag om 
byggandet av 5000 nya klimatsmarta hyresrätter på Karolinskaområdet. 
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Enda vägens tunnelbana? 
 

Vänsterpartiets Mia Fällström frågade sig på Facebook om detta blir en dålig repris av 
Arenabygget som alliansen lovade inte skulle kosta skattebetalarna en krona. Anders 
Ekegren från Folkpartiet hävdade att man successivt kommer få in pengarna i takt 
med att fler byggherrar ansluter sig. Vänsterpartiets Gunnar Ljuslin oroades dock över 
att detta sätt att finansiera avtalet på, troligen innebär att de nya bostäder som byggs 
till överväldigande majoritet kommer vara bostadsrätter. Han uppmanade alliansen att 
inte lägga sig platt för kapitalet utan ta sitt ansvar som politiker.   
 

Ja till både tunnelbana och fler hyresrätter! 
 

Läs mer i Vänsterpartiets pressmeddelande om överenskommelsen här:  

solna.vansterpartiet.se  
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           Detta nyhetsbrev publiceras av Vänsterpartiet Solna. Ansvarig utgivare Thomas Magnusson. 

När Karolinska Universitetssjuk-
huset flyttar till nybyggda lokaler 
år 2015 finns en unik möjlighet 
att uppföra en helt ny stadsdel i 
ett attraktivt läge mellan Haga-
parken i norr och Stockholms 
innerstad i söder. Vänsterpartiet 
noterar med glädje att vårt för-
slag att här bygga 5 000 nya kli-
matsmarta hyresrätter, student- 
och forskarbostäder har lämnat 
avtryck i debatten. 
 

 

Gilla oss på Facebook! www.facebook.com/VSolna 

 

I detta blad beskriver vi vår syn 
på läget i Solna. Det finns mycket 
att ta tag i för att göra Solna till en 
bättre stad att leva i, men det 
behövs en politisk vilja för att 
åstadkomma det. I höst är det val 
och då är vårt mål att få en ny 
majoritet och framförallt en ny 
politik i Solnas kommunfullmäkti-
ge. Vill du vara med och hjälpa 
till? Hör av dig till oss! 

Thomas 
Magnusson, 
gruppledare 
(V) Solna 

Vi vill satsa på Solnas barn 
 

Vänsterpartiet föreslog fullmäktige en 
vikariepool i förskolan, men så blir det 
inte. Att samma personal med rätt utbild-
ning hoppar in vid sjukdom skulle bidra till 
ökad kontinuitet för Solnas barn. 
 
Situationen i stadens förskolor är akut. 
Vår lösning är enkel - anställ fler pedago-
ger och rusta upp lokalerna så att både 
barn och anställda får en dräglig arbets-
miljö. 
 
Om Vänsterpartiet fått bestämma hade vi 
satsat 127,5 miljoner mer på skola, vård, 
omsorg mm. än majoriteten i år. Vi vill ta 
höjd för kommande satsningar istället för 
att ständigt skära ned. För att kunna ha 
en välfärd som fungerar är Vänsterpartiet 
beredda att höja skatten med 75 öre.  
 

Vi vill bygga Karolinastaden 

Vi vill rädda Råstasjön 
 
Vi är glada att över 14 000 medborgare 
nu har skrivit under namninsamlingen 
för att bevara Råstasjön och att bygg-
nadsplanerna bantats ned. Men det 
räcker inte. Vi hoppas att fler partier ska 
inse hur viktigt det är att införa natur-
reservat, något vi föreslog redan 2007. 
Vänsterpartiet vill värna de få grönom-
råden vi har kvar i Solna. 
 

Vill du veta mer om detta projekt 

och/eller Vänsterpartiet i Solna? 

 Gå in på vår hemsida! 

Illustration av Samuel Rizk 

solna.vansterpartiet.se 
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